Директору
МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода

Э.Г. Работяговой

родителя ( законного представителя)

Фамилия _________________________
Имя _____________________________
Отчество _________________________

                              Место регистрации:
Город____________________________
Улица____________________________
Дом________корп.______кв._________
Телефон__________________________
Паспорт серия________№___________
Выдан ___________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка

___________________________________________________ФИО

дата рождения _________________________________________

место проживания_______________________________________
в лагерь с дневным пребыванием «Сказка» (оздоровительный)
на базе МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода
с 1.06 по 21.06.2023 года
    С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации общеобразовательного учреждения,
режимом работы и правилами внутреннего распорядка общеобразовательного учреждения с
дневным пребыванием
______________________МБОУ «Гимназия 2» г.Белгорода _________ознакомлен(а)

(наименование учреждения)

Мой ребенок будет уходить(уезжать ) из лагеря в _______________________________
__________________________________________________________________________
(самостоятельно, в сопровождении взрослых)

Сведения о втором родителе:

Ф.И.О (полностью)_________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________

Рабочий телефон____________________________________________________________

№ путевки__________________________________________________________________

_________________ “         ”________________________ 20___ года
(подпись)